
 

UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ 

INTERESŲ DEKLARACIJŲ TEIKIMO 
 
 

2024 m. liepos    d. Nr. V1 

Utena 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22 

straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2 dalimi, Utenos daugiafunkcio sporto centro nuostatų, patvirtintų 

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-81 „Dėl Utenos 

daugiafunkcio sporto centro nuostatų patvirtinimo“ 26.12 papunkčiu, Utenos daugiafunkcio sporto 

centro direktoriaus 2023 m. lapkričio 20 d. įsakymu Nr. V1-35 „Dėl Utenos daugiafunkcio sporto 

centro pirkimų iniciatorių skyrimo“ ir 2023-12-07 įsakymu Nr. V1-41 „Dėl Utenos daugiafunkcio 

sporto centro direktoriaus 2023 m. lapkričio 20 d. įsakymo Nr. V1-35 „Dėl Utenos daugiafunkcio 

sporto centro pirkimų iniciatorių skyrimo“ papildymo“, 

1. T v i r t i n u Utenos daugiafunkcio sporto centro darbuotojų pareigas, kurias einantys asmenys 

privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą: 

1.1. Utenos daugiafunkcio sporto centro viešųjų pirkimų vykdytojas viešųjų pirkimų 

specialistas; 

1.2. Utenos daugiafunkcio sporto centro viešųjų pirkimų iniciatorius direktoriaus pavaduotojas 

sportui ir renginiams; 

1.3. Utenos daugiafunkcio sporto centro viešųjų pirkimų iniciatorius direktoriaus pavaduotojas 

sportiniam ugdymui; 

1.4. Utenos daugiafunkcio sporto centro viešųjų pirkimų iniciatorius metodininkas; 

1.5. Utenos daugiafunkcio sporto centro viešųjų pirkimų iniciatorius ūkvedys; 

1.6. Utenos daugiafunkcio sporto centro viešųjų pirkimų iniciatorius informacinių 

technologijų priežiūros specialistas; 

1.7. Utenos daugiafunkcio sporto centro viešųjų pirkimų iniciatoriai treneriai; 

1.8. Utenos daugiafunkcio sporto centro viešųjų pirkimų iniciatoriai 

kineziterapeutai. 

 

 

Direktorius Mindaugas Kildišius 


